
Eil. 
Nr.

Paslaugos 
kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, 

Eur.

1. 02005 Šeimos gydytojo priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas) 36,69
2. 02005 Pakartotinis šeimos gydytojo priėmimas (2 savaičių laikotarpiu) 18,36
3. 37001 Psichiatro pirminė apžiūra (1 priėmimas) 36,69
4. 37002 Pakartotinė psichiatro apžiūra (2 savaičių laikotarpiu) 7,39

5. 02001
Vidaus ligų gydytojo, vaikų ligų gydytojo, gydytojo chirurgo, gydytojo odontologo, 
akušerio-ginekologo priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas) 29,30

6. 02001
Pakartotinis vidaus ligų gydytojo, vaikų ligų gydytojo, gydytojo chirurgo, gydytojo 
odontologo, akušerio-ginekologo priėmimas (2 savaičių laikotarpiu) 14,65

7. 38014 Psichologo konsultacija (1 priėmimas) 10,97
8. 02006 Slaugytojo, burnos higienisto priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas) 15,78

9. 02006
Pakartotinis slaugytojo, burnos higienisto priėmimas ir konsultacija (2 savaičių 
laikotarpiu) 7,89

10. 02010 Gydytojų vizitas į namus bei paciento gydymas ir konsultavimas namuose 36,69

11. 02010
Kartotinis gydytojo vizitas į namus bei paciento gydymas ir konsultavimas namuose (1 
apsilankymas) 25,69

12. 02012
 Bendruomenės slaugytojo vizitas į namus bei paciento gydymas ir konsultavimas 
namuose (1 apsilankymas) 18,96

13. 02012
Kartotinis bendruomenės slaugytojo vizitas į namus bei paciento gydymas bei 
konsultavimas namuose (2 savaičių laikotarpiu) 13,27

14. 02013 Tyrimo medžiagos paėmimas ligonio namuose 14,65
15. 02023 Žaizdų perrišimas ligonio namuose 9,52
16.
17.
18. 01004 Med. felčerio budėjimas (su transportu, 1 valandą) 15,46
19. 60037 Vairuotojų  sveikatos tikrinimas 26,30
20. 60036 Norinčių įsigyti civilinį ginklą sveikatos tikrinimas 30,04
21. 60035 Vykstančių į užsienį sveikatos tikrinimas 18,78

Papildyta Pasvalio PASPC vyr. gydytojo 2022 lapkričio 17 įsakymu Nr. V-90

Papildyta Pasvalio PASPC vyr. gydytojo 2022 rugpjūčio 26  įsakymu Nr. V-63

Patvirtina Viešosios įstaigos Pasvalio PASPC vyr. gydytojo 2022 liepos 22 įsakymu Nr. V-51 

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

01001
Greitosios medicinos pagalbos 1 iškvietimas (iškvietimams be pagrindo , 
piktnaudžiavimo atvejai arba neapsidraudusiems  PSDF) 34,53



22. 60053 Asmens girtumo, apsvaigimo laipsnio nustatymas 18,78

23. 7100 vairuotojų profesionalų (įsidarbinant) 28,00
24. 7101 vairuotojų profesionalų (dirbant) 32,00

25. 7106
darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (vairuotojų, elektrikų, 
sargų, kūrikų, ugniagesių) (įsidarbinant) 10,50

26. 7107
darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (vairuotojų, elektrikų, 
sargų, kūrikų, ugniagesių) (dirbant) 17,50

27. 7109 darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis (įsidarbinant) 3,00
28. 7108 darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis (dirbant) 15,00
29. 7110 darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos sąlygomis (dirbant) 11,00
30. 7112 darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis (įsidarbinant) 8,50
31. 7111 darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis (dirbant) 18,50
32. 7114 darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis (įsidarbinant) 4,00
33. 7113 darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis (dirbant) 12,00
34. 7115 darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovų darbą (dirbant) 4,50
35. 7116 darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovų darbą (įsidarbinant) 12,00

36. 7117
darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau periodiškai 
besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų (dirbant) 4,00

37. 7118
darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau periodiškai 
besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų (įsidarbinant) 5,50

38. 04002 Kraujo paėmimas iš piršto 2,97
39. 04001 Kraujo paėmimas iš venos 4,71
40. 04006 Injekcija į raumenis (tame tarpe ir skiepijimo procedūra) 3,29
41. 04004 Injekcija į veną 4,71
42. 04009 Infuzija į veną 10-30 min 5,50
43. 04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min 6,60
44. 28027 Elektrokardiograma 5,94
45. 28053 Pulso dažnumo ir arterinio spaudimo nustatymas 2,97
46. 02023 Žaizdų perrišimas 9,52
47. 03017 Gipsinio bato uždėjimas 13,34
48. 03018 Gipsinio įtvaro tvarsčio uždėjimas 9,13
49. 03029 Gipsinio įtvaro tvarsčio nuėmimas 5,52

PROFILKATINIS SVEIKATOS TIKRINIMAS

PROCEDŪROS



50. 39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo klausimais 5,52

51. 39011 Pokalbiai su paciento artimaisiais apie kontracepciją, nėštumo išsaugojimą ir kitais 
klausimais 5,52

52. 39114 Ginekologinė ligonės apžiūra 17,41
53. 39012 Kolposkopija ir jos išvadų aprašymas 22,04

54. 39082 Išorinė kardiotokografinė diagnostika pradedant 22-ąja nėštumo savaite (30 minučių) 9,94
55. 39108 Echoskopija (transabdominalinė) 30,75
56. 39109 Echoskopija (vaginaline) 38,42
57. 39022 Gimdos spiralės įdėjimas  ( be spiralės kainos ) 11,46
58. 39023 Gimdos spiralės išėmimas (kabliuku ar kiurete) 10,26
59. 39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant  dispanserizavimu 5,52
60. 39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu        9,13
61. 39110 Echoskopija ir fotoplacentinės kraujotakos tyrimas dopleriu 71,72
62. 39116 Genitalijų echoskopija                  189,58
63. 39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 7,39
64. 39006 Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos 9,13
65. 39008 Onkocitologinio skarifikato paėmimas iš išorinių lytinių organų. 5,52

66. 16004 Bendras kraujo tyrimas (leukocitai, eritrocitai, hemoglobinas, hematokritas, trombocitai, MCV, 
MCH, MCHC) 9,23

67. 16048 Bendras šlapimo tyrimas (leukocitai, eritrocitai, bekterijos, baltymų kiekis, gliukozė, acetonas, tulžies 
pigmentas, urobilinas, lyginamasis svoris, reakcija) 7,82

68. 15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas 2,24
69. 15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas 2,08
70. 15013 Gliukozės toleravimo mėginys 3,58
71. 15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA1c) nustatymas 21,01
72. 15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas 2,91
73. 15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas 3,06
74. 15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas 2,39
75. 15023 Bendro cholestorolio koncentracijos nustatymas 2,91
76. 15024 Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos nustatymas 4,24

AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA

TYRIMAI



77. 15025 Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos nustatymas 0,9
78. 15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas 3,42
79. 15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 2,67
80. 15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 2,67
81. 15030 Kalio koncentracijos nustatymas 2,67
82. 15031 Natrio koncentracijos nustatymas 1,8
83. 15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas 3,73
84. 15040 Geležies koncentracijos nustatymas 3,73
85. 15043 Magnio koncentracijos nustatymas 4,55
86. 15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas 3,5
87. 15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas 3,5
88. 15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 3,5
89. 15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas 9,7
90. 15078 Protrombino komplekso tyrimas (SPA) 5,97
91. 15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL) 6,56
92. 18022 C reaktyvaus baltymo (CRB) nustatymas 12,14
93. 16001 Kapiliarinio kraujo paėmimas 1,72
94. 16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 9,31
95. 16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 9,23
96. 16012 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame kraujyje) 1,72
97. 16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 7,82
98. 16056 Albuminas šlapime 21,53
99. 16065 Reakcija slaptam kraujavimui nustatyti (i-FOB) 0,67

100. 16068 Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (lipnios plėvelės metodu) 1,65

101. 16104 Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh(D) priklausomybės faktoriaus 
nustatymas rankiniu būdu 4,17

102. 17041 MŠL Mikroskopinis moters lyties organų išskyrų tepinėlis 7,54
103. 17100 Helicobacter pylori IgG antikūnų nustatymo testas 22,57

104. 50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 4,71
105. 50007 Paviršinio ir vidinio ėduonies ertmės paruošimas 11,89
106. 50008 Gilaus ėduonies ertmės paruošimas 17,83
107. 50009 Cementinės plombos įdėjimas 5,94
108. 50010 Kramtomojo paviršiaus kompozitinės plombos įdėjimas 11,89

ODONTOLOGINĖS PASLAUGOS



109. 50011 Kontaktinio paviršiaus kompozitinės plombos įdėjimas 17,83
110. 50012 Stiklojonomerinio cemento plombos įdėjimas 23,78
111. 50016 Plombos apdaila 3,57
112. 50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos ar eugenolio uždėjimas 10,65
113. 50018 Pulpito gydymas: pulpos amputacija 8,31
114. 50019 Pulpito gydymas: pulpos ekstirpacija 10,65
115. 50020 Pulpito gydymas: medikamentinis 1 kanalo apdorojimas 2,37
116. 50021 Pulpito gydymas: mechaninis kanalo apdorojimas 2,37
117. 50022 Periodontito gydymas: danties trepanavimas (1 procedūra) 11,89
118. 50023 Periodontito gydymas: ertmės išvalymas (1 procedūra) 10,65
119. 50024 Periodontito gydymas: medikamentinis 1 kanalo apdorojimas 4,71
120. 50025 Periodontito gydymas: mechaninis 1 kanalo apdorojimas 23,78
121. 50026 Periodontito gydymas: obliteruoto 1 kanalo platinimas 23,78
122. 50027 1 šaknies kanalo plombavimas: patentine pasta 3,57
123. 50032 1 šaknies kanalo plombavimas: gutaperčios kaiščiais 29,72
124. 50055 Infiltracinė nejautra be importinio anestetiko kainos 3,57
125. 50056 Laidinė nejautra be importinio anestetiko kainos 5,94
126. 50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 8,31
127. 50058 Sudėtingas danties rovimas 23,78
128. 50059 Incizija (1 procedūra) 5,94
129. 50062 Alveolito gydymas 5,94
130. 50063 Siūlė 3,57
131. 50076 Burnos ertmės higienos mokymas 4,71
132. 50077 Burnos ertmės higieninio indekso įvertinimas 4,71
133. 50078 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas: dantenų viršuje (1 danties) 1,24
134. 50079 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas: po dantenomis (1 danties) 2,37
135. 50080 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas: „Ultrastom“ aparatu (1 danties) 3,57
136. 50081 Medikamentinis periodontologinių kišenių apruošimas (1 apsilankymas) 1,24
137. 50086 Laikinas įtvaras (be plombavimo medžiagos kainos) 2,37
138. 25008 Ortopantomograma (Panoraminė rentgenograma) 5,34
139. 25009 Dantų rentgenograma 3,57

140. 60200 pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 6,10
141. 60205 laikinas plastmasinis vainikėlis 15,56

PROTEZAVIMO PASLAUGOS*



142. 60206 dalinis plokštelinis protezas-bazė 37,87
143. 60207 pilnas plokštelinis protezas-bazė 54,76
144. 60208 pilnas plokštelinis protezas individualiame artikuliatoriuje-bazėje 128,47
145. 60209 1 danties įstatymas į plokštelinį protezą 2,36
146. 60210 individualus šaukštas 4,05
147. 60211 lenkta apkabėlė 2,36
148. 60212 dentoalveolinė apkabėlė (pelotas) 4,05
149. 60213 lieta iš chromkobalto atraminė apkabėlė 7,83
150. 60214 minkšta bazė 19,61
151. 60215 lanko atraminis protezas-karkasas 263,69
152. 60216 lanko atraminis protezas su visų sistemų užraktais-karkasas 280,57
153. 60217 lanko atraminio protezo atraminio kabliuko įstatymas 28,40
154. 60218 lanko atraminio protezo užrakto įstatymas 36,52
155. 60219 vieno atraminio danties frezavimas 36,52
156. 60220 1 danties įstatymas į lanko atraminį protezą 3,37
157. 60221 metalo keramikos vainikėlis arba metalo keramikos dantis 256,92
158. 60222 lietas vainikėlis 78,44
159. 60223 lietas metalo plastiko vainikėlis 156,17
160. 60224 lietas dantis su metalo plastiko apdaila 86,53
161. 60225 lietas pusinis vainikėlis 94,65
162. 60227 lietas vienašakis kultinis įklotas 39,22
163. 60234 lietas dantis iš netauriųjų metalų 25,70
164. 60235 lietas dantis su plastmasine apdaila 37,20
165. 60236 tiltinio protezo okliuzinė ataugėlė 2,36
166. 60242 lietas dantis iš tauriųjų metalų 29,08
167. 60246 1–2 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant plokštelę 10,82
168. 60248 3–4 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant plokštelę 16,91
169. 60249 lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas 10,82
170. 60250 lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas ir armavimas 12,16
171. 60251 2 lūžių plokštelės pagrindo pataisymas 13,51
172. 60252 vienos apkabėlės pakeitimas, įdėjimas 10,82
173. 60253 seno protezo bazės pataisymas (perbazavimas laboratoriniu būdu) 25,70
174. 60254 vainikėlio arba danties plastmasinės apdailos restauravimas 27,05
175. 60255 porceliano vainikėlis 187,95



176. 60256 plastmasinis vainikėlis 27,05
177. 60257 štampuoto vainikėlio nuėmimas 3,37
178. 60258 lieto vainikėlio nuėmimas 15,56
179. 60259 vainikėlio cementavimas 2,70
180. 60260 vienmomentinio atspaudo nuėmimas be retrakcijos 4,05
181. 60261 dvimomentinio atspaudo nuėmimas be retrakcijos 6,10
182. 60262 vieno danties gleivinės retrakcija 4,72
183. 60263 diagnostinis modelis 4,72
184. 60264 danties šaknies kanalo paruošimas kultiniam-kaištiniamįklotui 9,78

Suaugusiems 5,00
Vaikams 3,00

Aromaterapija 3,00

Mokestis už prisirašymo dokumentų tvarkymą ir medicininės dokumentacijos 
persiuntimą (asmenims, kitoje PASPĮ neišbuvusiems 6 mėn.)

2,90

Kompensuojamų vaistų knygelės keitimas 1,00
Kompensuojamų vaistų knygelės praradimo (arba sugadinimo) mokestis 3,00
Mokestis už 1 val. rašytinės informacijos teikimo paslaugą 12,60
Mokestis už 1 val. rašytinės informacijos teikimo paslaugą skubos tvarka 18,90
Gydytojo psichiatro išduota pažyma 4,70
Gydytojų konsultacinės komisijos pažyma, kai informacija nesusijusi su sveikatos 
priežiūros paslaugų teikimu

4,70

Vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininės pažymos (forma Nr. 083-1/a) dublikato 
išdavimas

4,70

Kompensuojamųjų vaistų recepto perrašymas, kai pacientas iki nustatyto termino 
neįsigijo išrašytų kompensuojamųjų vaistų (1 receptas) 2,20

Išrašo (forma Nr. 027/a) ar kito dokumento išdavimas, kai pacientas pametė ar 
pasibaigė anksčiau išduoto dokumento galiojimo laikas

6,30

Ligonio pervežimas VšĮ Pasvalio PASPC transportu (1 km. kaina) 0,29
Dokumentų kopijavimas, pranešimo apie išduotą nedarbingumo pažymėjimą 
spausdinimas (1 kopija)

0,14

DRUSKŲ KAMBARYS

NEMEDICININĖS PASLAUGOS



Kitų med. dokumentų dublikatų išdavimas 4,70

11-18 m. 
vaikams, 

neįgaliesiems 
kuriems 

nustatytas 
darbingumo 
lygis virš 30 

proc. ir 
pacientams 
su nedarb. 

Pažymėjimais 

1-10 m. 
vaikams ir 

pacientams, 
kuriems 

nustatytas 
darbingumo 
lygis iki 30 

proc 

1. 10002 Veido masažas (1 vienetas) 3,57 2,50 1,79
2. 10003 Kaklo srities masažas (1,5 vieneto) 5,34 3,74 2,67

3. 10004
Viršutinės galūnės, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių masažas 
(2 vienetai)

7,08 4,95 3,54

4. 10004 Peties sąnario masažas (1 vienetas) 7,08 4,95 3,54
5. 10006 Riešo sąnario masažas (1 vienetas) 3,57 2,50 1,79
6. 10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 vienetas) 3,57 2,50 1,79
7. 10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros - 3 vienetai) 10,65 7,45 5,32
8. 10009 Nugaros masažas (2 vienetai) 7,08 4,95 3,54
9. 10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas (1,5 vieneto) 5,34 3,74 2,67

10. 10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 vienetai) 10,65 7,45 5,32
11. 10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas (3,5 vieneto) 12,49 8,74 6,24

12. 10013
Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir kryžkaulio sritis 
nuo kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės linijos, 3 vien.)

11,89 8,32 5,94

13. 10015 Apatinės galūnės masažas (2 vienetai) 7,08 4,95 3,54

14. 10016
Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei 
juosmens ir kryžkaulio sritis, 3 vienetai)

10,65 7,45 5,32

15. 10017 Klubo sąnario masažas (1 vienetas) 3,57 2,50 1,79
16. 10018 Kelio sąnario masažas (1 vienetas) 3,57 2,50 1,79

Sumažinta kaina Eur.

* Galutinė protezavimo mokama suma lygi suteiktų protezavimo paslaugų ir mokesčio 
už sunaudotas medžiagas ir priemones sumai

Eil.
Nr. Kodas GYDOMASIS MASAŽAS**

Kaina, 
Eur.



17. 10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 vienetas) 3,57 2,50 1,79

** 1 vienetas atitinka masažo procedūros dalį, kurios metu pacientas yra masažuojamas 
ne mažiau kaip 8 minutes.


	2023 03 24 

